Заведующему
 ГБДОУ НАО «ЦРР-ДС «Аннушка»

 М.В. Хозяиновой
от _____________________________________

_______________________________________

 _______________________________________

                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

_______________________________________

    телефон ________________________________

Заявление
Прошу предоставить мне льготу по родительской плате за присмотр и уход за воспитанником_____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения ребенка)

в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении ненецкого автономного округа «Центр развития ребёнка – детский сад «Аннушка»
Перечень представленных документов:

1. заявление
2. заключение психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК)  о создании специальных условий получения образования  протокол №  ____________ от ______________ г.
3. справка медико-социальной экспертизы серия  ___________ № ____________ от _____________ г.
4. копия свидетельства о рождении ребенка.
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации, обязуюсь извещать в течение 5 дней.
«______» ________________  20 _____ г.                 __________________/____________________
                                                                                                                 (подпись)                              (расшифровка)